ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2019 года                   № 20

д.Куйвози

О внесении изменений

в решение совета депутатов

от 02.12.2009 г. № 18

«Об утверждении Регламента

совета депутатов муниципального

образования «Куйвозовское сельское

 поселение» Всеволожского

 муниципального района Ленинградской области»

Заслушав информацию главы муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области Горюшкина А.Е., п. 10 ст. 35 Федерального закона

№131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь пп.5 п. 1 ст. 20, п.

6 ст. 19 Устава МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 02.12.2009 года № 18 следующие изменения:

Первый абзац статьи 5 Приложения № 1 изложить в следующей

редакции:  «Глава муниципального образования осуществляет свои

полномочия на непостоянной основе, имеет статус высшего  должностного

лица муниципального образования, выполняющего организационно-

распорядительные функции».

Абзац третий статьи 11 Приложения № 1 изложить в следующей

редакции «Заседание совета депутатов проводятся, как правило, по

юридическому адресу совета депутатов. В целях осуществления деятельности

совета депутатов за ним закрепляется помещение № 4  площадью 40,7 кв.

метров по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Куйвози,

ул.Александрова, дом 6. По решению совета депутатов могут проводиться

выездные заседания  совета депутатов в соответствии с установленным

порядком».

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного

самоуправления.

Глава муниципального образования    Горюшкин А.Е.